UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 979/SVHTTDL-QLDL

V/v góp ý báo cáo Đề án “Rà soát,

 điều chỉnh phân khu chức năng

 và ranh giới Khu bảo tồn biển

 Hòn Cau, tỉnh Bình Thuận”.

      Bình Thuận, ngày  15  tháng 4 năm 2021

    Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nhận được công văn số 927/SNN-VP ngày

03/3/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý báo cáo Đề án

“Rà soát, điều chỉnh phân khu chức năng và ranh giới Khu bảo tồn biển Hòn Cau,

tỉnh Bình Thuận”. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch cơ bản thống nhất với báo

cáo của Đề án. Tuy nhiên để báo cáo hoàn chỉnh hơn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có đánh giá tình hình phát triển

du lịch tại khu bảo tồn biển Hòn Cau trong thời gian qua, trên cơ sở đó mới định

hướng phát triển du lịch trong thời gian tới.

 Trên đây là ý kiến của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

         KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL. Vinh

         Nguyễn Lan Ngọc

		2021-04-15T08:34:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T08:34:26+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!